
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wydawania opinii w zakresie umorzenia 

w całości lub w części, odroczenia terminu płatności lub rozłożenia na raty należności 

z tytułu zwrotu pomocy udzielonej przez starostę

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw wydawania opinii w zakresie umorzenia w całości lub 

w części, odroczenia terminu płatności lub rozłożenia na raty należności z tytułu zwrotu 

pomocy udzielonej przez starostę na podstawie art. 15zzb, art. 15zzc, art. 15zzd, art. 15zzda, 

art. 15zze, art. 15zze2 oraz art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2025 r. 

poz.764 i 1806 oraz z 2026 r. poz. 39), zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Agnieszka Czyż – starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Rynku Pracy 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem” - 

przewodnicząca Zespołu;

2) Ewa Olejnik – główny specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu Urzędu;

3) Tomasz Podhajny - radca prawny w Wydziale Prawnym Urzędu.

2. W przypadku, gdy członek Zespołu, o którym mowa w ust. 1, nie będzie mógł wziąć 

udziału w posiedzeniu Zespołu, w jego zastępstwie występuje odpowiednio:

1) Katarzyna Trzaskowska – starszy inspektor wojewódzki, jako przedstawiciel Wydziału 

Rynku Pracy i zastępca przewodniczącego Zespołu;

2) Agnieszka Kasznia-Polakowska – zastępca Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu 

Urzędu, jako przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu Urzędu;

3) Elżbieta Obidzińska –  radca prawny, jako przedstawiciel Wydziału Prawnego Urzędu.



3. W przypadku nieobecności przewodniczącej Zespołu na zaplanowanym posiedzeniu 

Zespołu, przewodnicząca Zespołu informuje o swojej nieobecności swojego zastępcę.  

4. W przypadku nieobecności członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lub 3 

na zaplanowanym posiedzeniu Zespołu, członek ten informuje o swojej nieobecności 

przewodniczącego Zespołu oraz swojego zastępcę o którym mowa w ust. 2 pkt 2 lub 3.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy organizacja i koordynowanie prac Zespołu.

3. Przewodniczący Zespołu wyznacza termin oraz miejsce posiedzenia, o czym informuje 

pozostałych członków Zespołu lub osoby zastępujące.

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy opiniowanie wniosków w sprawie umorzenia w całości 

lub w części, odroczenia terminu płatności lub rozłożenia na raty należności z tytułu zwrotu 

pomocy udzielonej przez starostę na podstawie art. 15zzb, art. 15zzc, art. 15zzd, art. 15zzda, 

art. 15zze, art. 15zze2 oraz art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

2. Zespół realizuje zadania w sposób określony w Regulaminie prac Zespołu, z zastrzeżeniem 

że każdy członek Zespołu jest odpowiedzialny za wkład merytoryczny w zakresie 

rozpatrywanego wniosku. 

3. Regulamin, o którym mowa w ust. 2, przyjmuje Zespół na pierwszym posiedzeniu, zwykłą 

większością głosów.

4. Członek Zespołu jest zobowiązany do zachowania bezstronności i obiektywizmu podczas 

udziału w pracach Zespołu. 

5. Realizując obowiązek, o którym mowa w ust. 4, członek Zespołu składa oświadczenie 

na zasadach określonych w Regulaminie, o którym mowa w ust. 3.

§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego nr 464 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw wydawania opinii 
w zakresie umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności lub rozłożenia 
na raty należności z tytułu zwrotu pomocy udzielonej przez starostę, zmienione zarządzeniem 
z dnia 7 września 2023 r. oraz zarządzeniem z dnia 23 grudnia 2024 r.

§ 6. Obsługę prac Zespołu zapewnia Wydział Rynku Pracy Urzędu.



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydział Rynku Pracy Urzędu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2026-02-05T22:46:57+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




